
UCHWAŁA Nr X/11/2009 
Rady Miejskiej w Bieruniu 

 
z dnia 26.11.2009r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmiany do regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Bieruń 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a, art. 40, 41, 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 90 „f” ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z 2004r. ze zmianami) 

 

Rada Miejska w Bieruniu 

postanawia: 

 

§ 1 

1. Wprowadzić zmianę do regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Bieruń przyjętego Uchwałą Nr IV/2/2005 Rady Miejskiej 

w Bieruniu z dnia 31.03.2005r. polegającą na: wykreśleniu w Załączniku Nr 1 do przytoczonej wyżej 

uchwały w rozdziale I pkt. 1a słów „50 zł miesięcznie” zastępując je słowami od „80% do 110% kwoty, 

określonej w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych”. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY MIEJSKIEJ  

W BIERUNIU 

 

mgr Henryk Skupień 


